
Předžehlete oděv 3 až 5 sekund a umístěte přenosový
papír T.One tiskem dolů na teplé tričko.

Upozornění: Po zažehlení počkejte několik sekund
a strhněte v jednom tahu pomalým stálým pohybem
v jednom směru ve velmi malém úhlu!

V případě potřeby vložte folii T.Foil přes obrázek, zakryj-
te RELEASE papírem a lisujte 5 sec. Nechte vychladnout
a strhněte folii T. Foil.

Důležité pro trvanlivost při praní: Zakryjte obraz s T.Seal 
(NRP) a zažehlete znovu po dobu 10 (A4) až 15 (A3) 
sekund!

Upozornění: První praní minimálně po 48 hodinách!

Předžehlete oděv 3 až 5 sekund a umístěte přenosový
papír T.One tiskem dolů na teplé tričko.

Upozornění: Po zažehlení počkejte několik sekund
a strhněte v jednom tahu pomalým stálým pohybem
v jednom směru ve velmi malém úhlu!

V případě potřeby vložte folii T.Foil přes obrázek, zakryj-
te RELEASE papírem a lisujte 5 sec. Nechte vychladnout
a strhněte folii T. Foil.

Důležité pro trvanlivost při praní: Zakryjte obraz s T.Seal 
(NRP) a zažehlete znovu po dobu 10 (A4) až 15 (A3) 
sekund!

Upozornění: První praní minimálně po 48 hodinách!


